

**J.K. Transport A/S**

**Torstedalle 1**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 31 59 07 60**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 23/05 2016

---

Jens Karstensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2015	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

J.K. Transport A/S  
Torstedalle 1  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 59 07 60  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Tina Bregenov, formand  
Michael Christensen  
Jens Karstensen

### Direktion

Jens Karstensen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet består i at drive transport- og speditjonsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 196.391, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 496.007.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.806.243</b>	<b>1.734</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.453.393)</u>	<u>(1.186)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>352.850</b>	<b>548</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(538.293)</u>	<u>(424)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(185.443)</b>	<b>124</b>
Finansielle omkostninger		<u>(69.430)</u>	<u>(69)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(254.873)</b>	<b>55</b>
Skat af årets resultat	2	<u>58.482</u>	<u>3</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(196.391)</u></b>	<b><u>58</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(196.391)</u>	<u>58</u>
		<b><u>(196.391)</u></b>	<b><u>58</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		832.010	1.750
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>832.010</u>	<u>1.750</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>832.010</u>	<u>1.750</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		742.951	600
Andre tilgodehavender		45.000	0
Periodeafgrænsningsposter		43.680	111
<b>Tilgodehavender</b>		<u>831.631</u>	<u>711</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>49</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>831.631</u>	<u>760</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.663.641</u>	<u>2.510</u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		(3.993)	192
<b>Egenkapital</b>	4	<u>496.007</u>	<u>692</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	112.000	150
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>112.000</u>	<u>150</u>
Leasingforpligtelser		0	428
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<u>0</u>	<u>428</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	150.000	433
Kreditinstitutter		351.810	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		207.843	228
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.867	149
Selskabsskat		4.418	0
Anden gæld		320.696	430
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>1.055.634</u>	<u>1.240</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.055.634</u>	<u>1.668</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.663.641</u>	<u>2.510</u>
Eventualposter mv.	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	192.398	692.398
Årets resultat	0	(196.391)	(196.391)
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>500.000</b>	<b>(3.993)</b>	<b>496.007</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Årets resultat		(196.391)	58
Reguleringer		549.241	491
Ændring i driftskapital		<u>(377.364)</u>	<u>477</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>(24.514)</b>	<b>1.026</b>
Renteudbetalinger og lignende		<u>(16.388)</u>	<u>(24)</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>(40.902)</b>	<b>1.002</b>
Betalt selskabsskat		<u>24.900</u>	<u>(14)</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>(16.002)</b>	<b>988</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		(486.575)	(1.348)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>415.000</u>	<u>250</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>(71.575)</b>	<b>(1.098)</b>
Nedbringelse af leasingforpligtelser		(313.712)	(458)
Indgåelse af leasingforpligtelser		<u>0</u>	<u>930</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>(313.712)</b>	<b>472</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(401.289)</b>	<b>362</b>
Likvide beholdninger		49.479	0
Kassekredit		<u>0</u>	<u>(313)</u>
Likvider 1. januar 2015		<u>49.479</u>	<u>(313)</u>
<b>Likvider 31. december 2015</b>		<b>(351.810)</b>	<b>49</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>(351.810)</u>	<u>49</u>
<b>Likvider 31. december 2015</b>		<b>(351.810)</b>	<b>49</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.250.492	1.026
Pensioner	158.938	133
Andre omkostninger til social sikring	37.613	25
Andre personaleomkostninger	6.350	2
	<u>1.453.393</u>	<u>1.186</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	4.418	0
Årets udskudte skat	(38.000)	(3)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(24.900)	0
	<u>(58.482)</u>	<u>(3)</u>

## Noter til årsrapporten

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015	3.122.843
Tilgang i årets løb	568.383
Afgang i årets løb	<u>(1.181.608)</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>2.509.618</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	1.374.315
Årets afskrivninger	421.685
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(118.392)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>1.677.608</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>832.010</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>200.000</u>

### 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier a nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	150.000	150
Hensat i året	<u>(38.000)</u>	<u>0</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015</b>	<b><u>112.000</u></b>	<b><u>150</u></b>
Materielle anlægsaktiver	103.000	148
Periodeafgrænsningsposter	9.000	24
Skattemæssigt underskud	<u>0</u>	<u>(22)</u>
	<b><u>112.000</u></b>	<b><u>150</u></b>

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
	<u>2015</u>	<u>2015</u>		
Leasingforpligtelser	<u>860.470</u>	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>860.470</u></b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 7 Eventualposter mv.

Der er indgået lejekontrakter vedrørende leje af lokaler til administration samt pladsleje. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 90 t.kr. pr. 31. december 2015.

Selskabet indgår i sambeskatning med Jens Karstensen Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skatten af sambeskatningsindkomsten.

## 8 Nærtstående parter og ejerforhold

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jens Karstensen Holding ApS, Dagnæsalle 20, 8700 Horsens